
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа « 26 города Сызрани городского 

округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 26 г. Сызрани) 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 г. Сызрань №241 
 

 

О создании психолого – педагогического консилиума 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной 

психолого – педагогической и социальной помощи, на основании распоряжения 

Минпросвещения России от 09.09.2019 № З – 93 «Об утверждении примерного Положения о 

психолого – педагогическом консилиуме образовательной организации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого – педагогический консилиум в составе: 

Алпеевой Л.А. – зам. директора по УВР, 

Кузнецовой Е.А. – педагог – психолог,  

Тыртышной Т.О. – учитель – логопед, 

Гришановой И.А. – учитель-дефектолог, 

Савельева А.П. – инспекор по защите прав и детства, 

Серовой А.С. – педагог-организатор 

 

2. Назначить председателем ППк зам. директора по УВР Алпееву Л.А. 

 

3. Председателю психолого – педагогического консилиума, зам. директора по УВР 

Алпеевой Л.А. вменить в обязанности организацию работы консилиума в 

соответствии с Положением о деятельности психолого – педагогического консилиума. 

 

4. Утвердить план работы ППк (приложение 1) 

 

5. Специалистам вести учетную документацию психолого – педагогического консилиума в 

соответствии с Положением о психолого – педагогическом консилиуме. 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 26 г. Сызрани                                        Н.А.Шалютина 


		2024-08-28T16:52:19+0400
	00b71da830a1d4936b
	Шалютина Нина Алексеевна




